
Materiale tipografice

I.D.: 98034900

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	79823000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.127,60 RON - 3.127,60 RON

Descriere: Banner frontlit - 1 buc x 420,17 lei/buc Panou informativ bond - 7 buc x 40,34 lei/buc = 282,38 lei Medalii personalizate 138 buc x 10,92 lei/buc = 1506,96 lei Trofeu personalizat 3 buc x 84,03 lei/buc = 252,09 lei Etichete autocolant laminat 30 buc x 6,73 lei/buc = 201,9 lei Diploma 255 buc x 1,82 lei/buc = 464,1 le
